
UCHWAŁA NR XX/333/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 25 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1154) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/60/11 Rady Miasta Opola z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa, zmienionej uchwałą nr LV/815/14 Rady Miasta Opola z dnia 27 lutego 2014 r., 
w § 1 ust. 1 pkt 1 uchyla się lit. a oraz c.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 2218


		2025-09-29T12:29:56+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




